
Auto – moto

*Koupím staré auto-moto, i jednot-
livé díly, případně literaturu. Platí
stále. Tel.: 604 805 096. 
* Prodám Opel Zafira 1.9 CDTi 110
kW, provoz 1/2006, 7 míst, 1. majitel
vČR,  STK 07/2018, 312 000 km,  kli-
matizace, manuální převodovka,
sada zimní pneu. Dobrý stav. Cena
98 000 Kč. Tel.: 776 186 839. 
* Koupím moto Jawa: pérák, pionýr,
pařez, Stadion, Jaweta, ČZ možno
i díly nebo vraky. Tel.: 774 262 828.
* Prodám nepoužité sněhové řetězy
pro vozy Octavia, Yeti aSuperb. Cena
dohodou. Tel.: 602 586 455.
* Prodám 4 zachovalá zimní kom-
pletní kola, ráfek 7Jx16, ET 45,
5x112, pneu Barum Polaris 3 205/55
R16 94H M+S, vzorek 7 mm s pokli-
cemi na kola. Cena dohodou. Tel.:
602 586 455.
* Koupím Š OCTAVIA 1.9 TDi, od
r. v. 2004, sedan nebo kombi 4x4, 6
rychl., 81 kW, litá kola, zad. stěrač
aspojler, příp. garážované, není pod-
mínkou. Plat. STK, bez koroze. Tele-
fon: 728 750 877, volat 11–13 hod.
nebo SMS.
* Prodám zimní pneu MICHELIN
Alpin 205/55 R16, vzorek 7 mm, 4ks.
Cena 3 500 Kč. Tel.: 723 141 780.

UPOZORNĚNÍ pro makléře realit-
ních kanceláří! Inzeráty RK zveřej-
ňujeme pouze jako plošnou komerční
inzerci. Děkujeme za pochopení.
* Koupím ornou půdu nebo louku,
může být zanedbaná. Prosím, nabíd-
něte. Tel.: 728 505 919.
* Koupím les,na věku nezáleží imalé
výměry. Solidní jednání, platba hoto-
vě. Tel.: 773 585 290. 
* Koupím RD se zahrádkou do ceny
2 500 000 Kč. Tel.: 739 912 867.
* Koupíme 3+1ve Vyškově. RK nevo-
lat. Tel.: 723 924 306.
* Prodáme zrekonstruovanýDB 2+1
na Sídl. Osvobození ve Vyškově. RK
nevolat. Tel.: 723 924 306.
* Rodina s dětmi koupí RD ve Vyš-
kově ihned k bydlení či rekonstruk-
ci, příp. vymění za byt 3+1 s doplat-
kem. Za nabídky děkuji. Telefon:
604 161 382.
* Koupím pěknouchatu kdekoliv na
Vyškovsku. Tel.: 704 415 918.
* Prodám RD ve Slavkově u Brna,
cena 1 670 000 Kč. Tel.: 721 778 644.
RK nevolat! 
* Koupím byt1+1, 1+KK v OV ve Vyš-
kově. Platím hotově. Tel.: 608 632 517.
* Přenechám zahradu s chatkou,
vybudovaným sklepem astudnou ve
Vyškově. Tel.: 605 374 564.
* Prodám byt 2+1 v Bučovicích,
60 m2, v OV, ul. Fučíkova, po celkové
rekonstrukci. Tel.: 723 626 827.
* Koupíme byt1+1, 1+KK ve Vyškově.
Balkon vítán. Nejsme RK! Tel.:
776 314 848.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově. Velmi
spěchá. Tel.: 721 387 897.
* Prodám byt 3+1 v Pustiměři. RK
nevolat. Tel.: 604 255 800.
* Prodám udržovanougaráž na Jan-
dovce. Samostatný elektroměr, 230
a 380 V zásuvka, ponk, úložné pro-
story, zabezpečení, 2 zámky. Cena
110 000 Kč. Tel.: 777 658 708 (večer).
* Nabídnete mi už konečně ke koupi
byt 1+1 v OV? Tel.: 776 322 581.

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

Pronájmy
Pronajmu nebytový prostor (41,35 m2) ve
Vyškově, Žižkova 12. Vhodný pro kancelář, služby
nebo obchod. Cena za nájem: 4 500 Kč/měsíc
+ energie. Vratná kauce. Tel.: 602 621 062

Pronajmu prostory (36 m2) vhodné pro pro-
dejnu, kadeřnictví nebo kosmetické služby vcen-
tru Bučovic. Nájem 7 000 Kč. Tel.: 603 481 702

LEVNÉ BYDLENÍ v RD, od 2 900 Kč/os.,
senioři (pracující), dlouhodobě.

Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

* Nabízím pronájembytu 2+1 ve Vyš-
kově. Volný od listopadu. Telefon:
732 337 986.
* Pronajmu místnosti v RD blízko
centra Vyškova. Ihned knastěhování.
Pračka, Wi-Fi atd. k dispozici. Tel.:
731 104 324. 
* Nabízíme pronájem bytu 2+KK,
60m2, v klidné části Bučovic. Cihlový
dům, v 1. NP, po kompletní rekon-
strukci (elektrické rozvody, topení,
voda), plast. okna, plovoucí podlahy,
kuch. linka. Samostatné vytápění, vl.
vodoměr, 2 sklepy. Nájem 5 000
Kč/měs.+ inkaso + vratná kauce. Tel.:
606 864 165.
* Nabízím dlouhodobý pronájem
bytu 3+1 v Bučovicích. Byt se nachází
v přízemí v centru města. Nájem
7 500 Kč + zálohy inkasa 3 000 Kč.
Tel.: 603 481 702.
* Nutně hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově. Nabídněte. Tel.:
720 595 544.
* Pronájem 3+1 v 1. patře v Rousí-
nově, uzavřený, lux. zařízený, chlad.
s mrazničkou, možnost parkování.
Nájem vč. inkasa 7 600 Kč. Jen 2
mladé pracující osoby, ne zvíře. Volný
od listopadu. Telefon: 721 551 246,
721 636 313.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt 1+1
na Dukelské ve Vyškově, cena
7 500 Kč + inkaso. Tel.: 608 639 112.
* Pronajmu nový krásný byt 2+KK,
balkon, sklep, 57 m2, 3. n.p., ul.
Hybešova, Vyškov, prostorná kou-
pelna, roh. vana, závěs. WC, dlažba,
jihozápad. Volný od 31. 10. Tele-
fon: 608 353 916, e-mail: thebest-
gold@seznam.cz
* Hledáme pronájem RD 3+1, 4+1 ve
Vyškově. Cena dohodou. Volat po 15.
hod. na tel.: 727 875 712.
* Matka s dítětem (8 let) hledá pro-
nájem bytu 2+1 nebo 2+KK, spěchá.
Volejte prosím na tel.: 704 108 355.
* Nabízím pronájem podkrovního
bytu 2+1 ve Vyškově-Dědicích (1. pat-
ro). Částečně zařízený, po celkové
renovaci. K dispozici je i garážové
stání. Vlastní kotel, sklad, terasa,
klidná lokalita. Telefon: 776 585 161,
volat po 16. hod.
* Pronajmeme dlouhodobě krásný
byt 2+1 v cihlovém domě s prostor-
ným balkonem, 5 min. do centra Vyš-
kova. Tel.: 607 575 870.
* Pronajmu zařízenýbyt 1+1 na Síd-
lišti Osvobození, cena pronájmu
7 000 Kč vč. nákladů na energie +
vratná kauce ve výši měsíčního náj-
mu. Tel.: 776 843 650.
* Nabízím pronájem bytu 1+1 Na
Hraničkách ve Vyškově, cena
4 000 Kč + inkaso. Tel.: 776 706 666.
* Nabízím ihned pronájem bytu 2+1
ve Vyškově. Nájem 8 200 Kč +
2 000 Kč služby + energie + kauce.
Nájem min. rok. Foto bytu č. 14 na :
www.byty-vyskov.webnode.cz Tel.:
602 732 561, 602 840 960. 
* Nabízím pronájem velkého bytu
2+KK, 68 m2. Nájem 8 200 Kč +
2 000Kč služby +energie+kauce. Par-
kovací místo u domu v ceně. Tel.:
602 840 960, 602 732 561. Poloha cen-
trum Vyškova.
* Nabízím pronájem garáže na sídl.
Dukelská ve Vyškově. Telefon:
607 682 842.

* Prodám struny Elixir nanoverb
phosphor bronze light (012 – 053) pro
akustickou kytaru. Jsou jedny z nej-
lepších na trhu. Cena 320Kč (obvyk-
lá cena je kolem 400 Kč). Struny mají
prodlouženou životnost díky antiko-
rozní úpravě. Tel.: 608 326 263.
* Prodám akustickou kytaru Focus,
velmi dobrý poměr cena/kvalita.
Nástroj má zabudovaný snímač
s ekvalizérem a seřízený dohmat
v servisu! Vhodný pro začátečníka,
uplatní se díky velmi slušnému akus-
tickému i elektrickému zvuku, např.
v amatérské kapele. Cena 2 950 Kč.
Tel.: 608 326 263.
* Prodám pro stolařehoblovací nové
nože, d. 55 cm, 5 ks, cena 200 Kč/ks,
rozbočku odsávání se šubry za
250Kč, úhelníky (vingl) 1x 45cm, 1x
60cm, dural za 1 100Kč. I jednotlivě.
Tel:: 721 551 246, 721 636 313.
* Prodámkokosovou dětskou matra-
ci do postýlky za 450 Kč a daruji
odrážedla. Tel.:733 582 640.
* Prodám slivovici a králíky na kon-
zum i na chov. Tel.: 736 273 290.
* Prodám česnek, sadba za 140
Kč/kg, konzum za 120 Kč/kg. Koty-
za, Vyškov, tel.: 720 266 595.
* Prodám malotraktors vlekem dom.
výroby, motor Š 1202, převod 6x do
zpomalení. Vlek asi 2,5 m3 dřeva +
náhr. motor Š 1203 + náhr. převodov-
ka (po GO), nutno vidět. Cena
20 000 Kč. Tel.: 605 193 991.
* Prodám parní hrnec Zelmer,
mechanický odšťavňovač, sodastre-
am, přenosnou LED svítilnu. Vše
nové, nebo málo použité. Cena doho-
dou. Tel.: 608 647 167. 
* Prodám loupačkukuřice, zel. hrnec
15 l a ruční sekačku trávy. Tel.:
732 716 005 po 18. hod.
* Prodám pšenici+ ječmen. Cena 450
Kč/q. Tel.: 732 604 670.
* Prodám starožitný nábytek: pro-
sklenou skříň, příborník a svaté
obrazy. Tel.: 724 262 438.

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
odřezky z měkkého dřeva 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

* Prodám konzumní brambory za 6
Kč/kg, krmné brambory za 2 Kč/kg
ječmen za 400 Kč/q. Tel.: 723 402 583.
* Prodám pro ležáky polohovací
postel a nafukovací matraci proti
proleženinám. Cena dohodou, možno
i jednotlivě. Tel.: 77 310 327. 
* Prodám skříňový šlapací funkční
šicí stroj zn.LUCZNIK. Cena 300Kč.
Tel.: 730 145 199.
* Prodáme med lesní, akátový, lipový,
pastový. J. Tauš, Hamiltony, tel.:
723 337 576.
* Prodám izolační dvojskla v plas-
tové liště orozměrech: 420x1190 mm,
3 ks a 400x1110 mm, 6 ks. Vhodné
jako výměna skla do kastlových
oken. Kus za 300Kč. Tel.: 730 145 199.
* Prodám 1000 ks střešních plných
cihel. Cena 2 Kč/ks. Tel.: 606 729 788.
* Prodám levně dřevěnou dětskou
postýlku s matrací, přikrývkou,pol-
štářem apovlečením. Tel.: 723 478 071. 
* Prodám pěkný hrob ve Vyškově na
urny. Tel.: 734 816 953.
* Prodám staršíbílé interiérové dve-
ře, 2x plné L, 60 cm a 4x prosklené P,
80 cm. Cena 400 Kč/ks. Tel.:
774 440 591.
* Prodám vyloupané suché a letošní
vlašské ořechy. Cena dohodou. Tel.:
731 729 840.
* Prodám krmnou řepu. Volat po 15.
hod. na tel.: 776 482 824.
* Prodám tvrdé palivové dříví Tel.:
704 248 074.
* Prodá bíléčajové konvice, bílé salá-
tové misky, průměr 22 cm a smalto-
vaný hrnec 20 l a 40 l, levně. Tel.:
777 126 434.
* Prodám malotraktors vlekem dom.
výroby, motor Š 1202, převod 6x do
zpomalení. Vlek asi 2,5 m3 dřeva +
náhr. motor Š 1203, nutno vidět. Cena
15 000 Kč. Tel.: 605 193 991.
* Prodám tři 120 l plastové sudy
s víkem. Cena při prodeji jednoho
400 Kč, cena všech tří společně
1000 Kč.  Tel.: 608 831 117. 
* Prodám krmnou řepu. Volat po 17
hodině na tel.: 728 208 538. 
* Prodám zámečnickou stáčečku
v perfektním stavu, kombinovanou
pilu s hoblovkou na dřevo a rozklá-
dací květovanou sedačku, bok
zkoženky, bez křesel. Ceny dohodou.
Tel.: 604 483 833.

* Koupím staré věci z pozůstalosti.
Židle, křesla, stoly, atd., lustry, lampy,
staré kočárky, veškeré hračky, staré
hospodářské nářadí – cepy, lopaty,
díže, trakaře a různé zajimavosti,
porcelán, sošky svatých, sklo, vázy
i z 60. let, reklam. cedule a vybavení
ze starého obchodu, voj. věci z I. a II.
svět. války, idrobnosti, mince, medai-
le, stará kola, hodiny, náram. hodinky,
knihy, pohlednice, staré plakáty (i fil-
mové). Seriozní jednání, přijedu,
dobře zaplatím. Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, pohledni-
ce, apod. Seriozní jednání. Tel.:
608 446 406.
* Koupím starýnábytek, pohlednice
do r. 1950, bytové doplňky, lustry,
lampy, hodinky, hodiny, půdní veteš
a předválečná jízdní kola i nekom-
pletní. Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky, metály
a jiné s touto tématikou, pohlednice
a mince. Tel.: 602 953 842.
* Koupím stříbrný smrk nebo obyč.
smrk menšího vzrůstu (do 6 m). Ská-
cím a odvezu. Tel.: 734 276 434.
* Staré pivní láhve s litými nápisy,
cedule, ohříváčky, starší pivní tácky,
sklenice, dokumenty a fotky a další
staré věci kolem piva koupím do sbír-
ky. Tel.: 734 282 081.

* Rozvedený muž, 51/178/85, by se
rád seznámil s hodnou a upřímnou
ženou. Schůzka napoví více. Tel.:
733 322 604.
* Hledám spřízněnou duši, která by
se chtěla seznámit s mužem, kterému
je 69 let. Samota je těžká. Tel.:
603 598 274.
* Rozvedený muž, 51/178/85, by se
rád seznámil s ženou do 50 let, nej-
lépe ze Slavkova, Bučovic nebo
vblízkém okolí. Schůzka nám napoví
a řekne více. Tel.: 733 322 604.
* Dobře zajištěný starší muž hledá
štíhlou ženu do 60 let k seznámení.
Tel.: 604 418 402.

* Hledám lektora italštiny pro začá-
tečníka. Vyškov, tel.: 733 374 325.
* Hledám spolujízdu do Brna do
zaměstnání jako spolujezdec. Pra-
covní doba 7.30–16.00 hod. Telefon:
602 561 338.
*Hledám brigádníky, kteří pomohou
s výstavbou RD ve Vyškově. Tel.:
725 789 996.
* Hledám zedníka k vybetonování
podlahy, roz.: 25m2. Tel.: 777 310 419.
* Hledáme paní na úklid RD ve Vyš-
kově, 3x týdně od 8–14 hod. Volejte
po 15. hod. na tel.: 721 327 033.

Koupě

Seznámení

Různé

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

PEDIKÚRA u vás doma. 
Navíc reflexní masáž plosky nohou. 

Mob.: 721 162 639

Zvířectvo

OBCHOD RAČICE,
Sportovní 1, Vyškov

SLEVY 20 % až 50 %
Na rifle, mikiny, podzimní

i zimní bundy, boty

Výkopové práce JCB-3CX.
Úprava terénu, demolice, výkopy

přípojek atd. Včetně SO–NE.
Tel.: 604 860 218

ODDLUŽENÍ
– OSOBNÍ BANKROT

Kompletní zpracování, levně!
Tel.: 608 605 919

DD FIT
• MOBILNÍ MASÉRSKÉ SLUŽBY
Klasická rekondiční, relaxační a sportovní
masáž v pohodlí vašeho domova či v kan-
celáři, benefit pro zaměstnance
• VÝŽIVOVÉ PORADENSTVÍ
Úprava životního stylu, nutriční terapie,
regulace a redukce váhy bez doplňků stra-
vy, individuální přístup
Objednávky na tel. č. 722 959 501
email: ddfit@seznam.cz

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

KONTEJNEROVÁ AUTODOPRAVA
sutě, písky, štěrky, betony

VÝKOPOVÉ PRÁCE MINIBAGREM
pásový minibagr Bobcat 3,5 t

přípojky, základy, bazény, rovnání terénu
info na tel. +420 776 706 666

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

HROZÍ VÁM EXEKUCE?
BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ

PŮJČÍME 500 000 Kč
733 685 391

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

Vykupujeme letošní suché vyloupané
ořechy. Cena 130 Kč/kg. 

Lenka 605 483 984

RYCHLÁ 
NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

ZEMNÍ PRÁCE S MINIBAGREM
Terex 3,7 t

Základy, bazény, ter. úpravy
KONTEJNEROVÁ DOPRAVA
vozidlem MAN, nosnost 6 t

Tel.: 774 224 949

Zaměstnání
ZŠ Vyškov, Na Vyhlídce 12, p. o.,
přijme 2 učitele (učitelky)
1. stupně – nástup od 1. 11. 2016.
Uchazeči by měli splňovat předepsa-
né vzdělání. Výhodou anglický jazyk
a logopedie.
Další informace u ředitele školy –
tel.: 517 348 670. Přihlášky zašlete
na adresu školy.
Mgr. Miloslav Brtníček, ředitel školy.

Vhodné pro studentky, ženy na

mateřské, nebo důchodkyně. 

vyučenou, nebo s praxí

v areálu Tesco Vyškov.
Na zkrácený pracovní úvazek,

formou dohody o pracovní
činnosti.

Životopis zašlete
na e-mail:

eso.bizuterie@seznam.cz

do prodejny
B I Ž U T E R I E

P Ř I J M E M E
prodavačku

Hledám pomocníka na stavbu
v Ivanovicích na Hané. Platba týdně.

Tel.: 776 636 287

Restaurace Pohoda v Lulči 

pořádá v pátek 14. 10. 2016

COUNTRY VEČER.
Začátek ve 20 hodin.

Rezervace na tel.: 736 473 838.

Restaurace Pohoda v Lulči vás zve 

v sobotu 22. 10. 2016 na

OLDIES PÁRTY
hraje DJ Alan, začátek ve 21.00 hodin.

RFR Invest s. r. o.
Sídlo provozovny: Tománkova 34, 683 01 Rousínov (areál JITONA)

Nabízíme pracovní pozici

ÚDRŽBÁŘ
Na brigádu (DPČ), popř. na hlavní pracovní poměr (HPP), doporučení
na kandidáta aktivní pán v důchodu.
• Náplň práce: řezání dřeva, topení, úklid, drobné opravy.
• Očekáváme: spolehlivost a pozitivní přístup k práci.

Kontaktujte nás, prosím,
na e-mailu: kancelar@rfrinvest.cz nebo na tel.: 727 989 819

Úklidová firma
Remiáš GLOBAL SERVICES, s. r. o.
přijme zaměstnance i brigádníky

na úklidové práce.
Tel.: 602 431 166

Úklidová firma přijme pracovníky
na úklid kancelářských prostor

ve Vyškově.
Informace na tel. č.: 606 844 609

Slavkovský pivovar přijme

Pomocnou kuchařku
– na HPP

Číšníka / servírku
– brigádně

Výpomoc do kuchyně
– brigádně

Informace na tel. č. 602 711 594
info@slavkovskypivovar.cz

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Přijmeme obsluhu do pivnice
na denní a odpolední provoz.
Hledáme také pomocné síly v důcho-
dovém věku. Masarykovo náměstí,
Vyškov. Tel.: 604 258 577

Přijmeme řidiče sk. B pro mezinárodní přepravu
zboží, na plachtovou dodávku. Jezdíme EU.
Požadujeme velmi dobrou orientaci v automapě
a znalost ovládání GPS navigace.  Požadujeme
časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

Přijmeme do  prodejny ve
Slavkově u Brna prodavače/ku.

Praxe či vzdělání
ve stavebnictví výhodou.

Info na 775 744 705.

Vyhlášení  termínu provedení
ochranné deratizace

Odbor životního prostředí
MěÚ Vyškov vyhlašuje na
základě ustanovení čl. 3 vyhláš-
ky města Vyškova č.3/2003,
„O PODMÍNKÁCH PROVE-
DENÍ KOMPLEXNÍ VELKO-
PLOŠNÉ SPECIÁLNÍ
OCHRANNÉ DERATIZACE
NA ÚZEMÍ MĚSTA VYŠ-
KOVA“, termín provedení
ochranné deratizace. 

Deratizace bude provedena
za podmínek uvedených ve
vyhlášce v termínu od 17. 10.
2016 do 4. 11. 2016. Informaci
o provedené deratizaci oznámí
písemně povinná osoba kom-

petentnímu orgánu – OŽP MěÚ
Vyškov, nejpozdeji do 30. 11.
2016. Zároveň žádáme všechny
subjekty o postoupení tohoto
oznámení  svým provozovnám
na území města Vyškov.

Výše uvedená vyhláška je
k dispozici na webových strán-
kách města Vyškova nebo v tiš-
těné formě na MěÚ Vyškov,
odbor životního prostředí, Ing.
Vrbacký, dveře. 112, telefon:
517 301 549.

RNDr. Jiří Kutálek
vedoucí odboru ŽP 

MěÚ Vyškov

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ČIŠTĚNÍ
KOBERCŮ

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

* Chcete pejska či kočičku? Volejte
domov pro opuštěná zvířata, 798 27
Srbce 13, okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz*
* Prodám dlouhosrsté a krátkosrsté
čivavy, očkované a odčervené. Tel.:
603 349 455.
* Daruji do dobrých rukou krásná
koťátka s delší hebkou srstí. Tel.:
608 430 671.

Hledáme brigádnici pro občasnou
výpomoc na prodejně. Nejlépe
důchodkyni, nekuřačku, spolehlivou,
pracovitou, s příjemným vystupová-
ním, praxe s prodejem. Ovoce zelenina
Hledík, informace na tel. 608 828 865.

ÚVĚRY 
PŮJČÍME 

od 1 000 do 15 000 
JEN NA OP HOTOVĚ
LIDEM S PŘÍJMEM. 

739 625 593


